012°

013

014
013
016
017
018
019

W-11511

W1156I

070 069 068 067 066 065 064 063 062 061 060059058 057 056055 054 053 052 051

= N\ N : T g .' L A -
= frl 7 ?:f' T 7 / /

0200 021 022 623 024 025026 027 028 D29 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039040 041 042 043002044 045 046 047 048 049 050

tM12X95 (8) 002 Spring Washer 12 (30) 003 Bolt M8 X 45 (2) 004 Spring Washer 8 (8) 005 One Stage Head (2) 006 One Stage Head Gasket (2) 007 Bolt M5 X 12 (4) 008 Spring Washer 5(4) 009 One Stage
(2) 010 One Stage Outlet Sheet (2))011 One Stage Plate (2) 012'011: Stage Intake Valve Sheet (2) 013 One Stage Intake Support (2) 014 Spring Washer 8 (4) 015 Bolt M4 X 10 (4) 016 One Stage Valve Plate
(2) 017 Stage Bore (2) 018 Bolt M12X 30(18) 019 Bore Gasket (3) 020 Bolt M8 X 20 (6) 021 Bearing Cover (1) 022 Bearing Cover Gasket (1) 023 Oil Plug (1) 024 Oil Plug (1) 025 Copper Washer 16 (1) 026
i X 16 (4) 027 Oil Gauge Cover(1) 028 Oil Gauge (1) 029 Oil Level Gauge (1) 030 Oil Gauge Gasket (1) 031 Seal (1) 032 Bearing 309 (2) 033 Crankshaft (1) 034 Conrod Bolt (6) 035 Conrod (3) 036 Spill Oil
137 Bearing Bush (3) 038 Conrod Nut (6) 039 Pin 3X45 (6) 040 Copper Bush (3) 041 Key 12X 45 (1) 042 Bearing Shell Gasket (1) 043 Bearing Shell (1) 044 Steel Ball (1) 045 Breather (1) 046 Oil Seal 45X
(1) 047 Bolt M16X110 (1) 048 Pulley_ (1) (?49 Spring Washer 16 (1) _050 Nut M16 (1)051 Cover Nut (3) 052 Alloy Washer (6)053 Inner Cooler (2) 054 Inner Cooler Gasket (2) 055 Connection Case (1) 056
ge Safety Valve (l_)IOS'l Long Connection Pi‘pe (2) 058 Short Connection Pipe (I) 059 Circlip 25 (6) 060 Two Stage Gudgeon Pin (1) 061 Two Stage Piston (1) 062 Two Stage Qil Ring (1) 063 Two Stage Gas
) 064 One Stage Piston (2) 065 One Stage Oil Ring (2) 066 One Stage Gas Ring (4) 067 One Stage Gudgeon Pin (2) 068 Two Stage Bore (1) 069 Two Stage Head (I) 070 Bolt M12X75 (4) 071 Nut M33 X% 1,5
Two Stage Outlet Elbow (1) 073 Two Stage Valve Up Gasket (1) 074 Nut M10 (1) 075 Spring Wasker 10 (1) 076 Two Stage Valve Cover (1) 077 Two Stage Valve Spring (9) 078 Two Stage Valve Sheet (1 set)
» Stage Valve Shell (1) 080 Bolt (1) 081 Two Stage Valve Down Gasket (1) 082 Crankcase (1)

Page 1 of 3



W-11511 01/07/2011
Y3en Hacoca W-1151IT A
ITpumensie
Koz HaumenoBanue -MOCTb, [To3uuus
LUT.
001 | bonr M12*95 8 001
002 | Ilaiiba 12 30 002
003 | boar M8*45 2 003
004 | Ilatiba 8 8 004
005 | lNosioBKa LW/IMHAPA HU3KOTO AAB/IEHHUS 2 005
006 | IlpoksaziKa rojioBKY LWJIMH/PA HU3KOTO aBJ/I€HUS 2 006
007 | bontr M5*12 4 007
008 | Illa#iba 5 4 008
009 | OrpaHnuunTesib KjariaHa HU3KOTO JJaBJIeHUsI 2 009
010 | BeimyckHas njiaCTMHA KjanaHa HU3KOro [aB/eHUs 2 010
011 | KnamaHHas nmmMTa HU3KOrO JlaBjieHus 2 011
012 | BriyckHasi jlacTWHA K/lariaHa HU3KOTO J1aB/IeHUst 2 012
013 | KpenuieHre BITyCKHOW IM/IaCTUHbI HU3KOTO JlaB/IeHUS 2 013
014 | Illaiiba 8 4 014
015 | boar M4*10 4 015
016 | Ilpoksajka K1anaHHOW MJIUThI HU3KOTO JlaBJ/IeHUs 2 016
017 | HunuHAp HU3KOTO JaB/IeHUs 2 017
018 | bonr M12*30 18 018
019 | Ilpoknajka ITWIMHAPA HA3KOTO /TaBIE€HUS 3 019
020 | boar M8*20 6 020
021 | KpslllKa MOAIIUITHUKA 1 021
022 | Tlpokiajika KpbILIKW NOAIIUITHUKA 1 022
023 | MacneHas npo6ka 1 023
024 | MacsieHast TpoOKa 1 024
025 | YyioTHUTEbHOE KOJbLo 16 1 025
026 | bontr M5*16 4 026
027 | ®djaHel] MacI0yKa3aTess 1 027
028 | Macsioykasaresib 1 028
029 | YpoBeHb Mac/oyKasare/s 1 029
030 | Ilpoknaska MacyioyKasareJis 1 030
031 | INpoknazaka pe3uHoBasi (KOJIbLIO) 1 031
032 | INogmmnHuk 309 2 032
033 | KonenBan 1 033
034 | bosar iaryHa 6 034
035 | latyH 3 035
036 | Hltudr 036
037 | Bkiagpin 3 037
038 | I'arika miatyHa 6 038
039 | HInunbka (ITaner; 3*45) 6 039
040 | Brynka 3 040
041 | IIronka 12*45 1 041
042 | IlpokiajkKa KpbILIKH MMOAILIUITHUKA 1 042
043 | Kpslllika NOoAIIMITHUKA 1 043
044 | lapuk 1 044
045 | CanyH 1 045
046 | Manxerta 45*70*12 1 046
047 | bonr M16*110 1 047

Page 2 of

3



W-115 11 01/07/2011

048 | lIkus 1 048
049 | Ilaiiba 16 1 049
050 | I'aiika M16 1 050
051 | l'aiika 3 051
052 | IlIatiba 6 052
053 | BosgyxonpoBoz 2 053
054 | IIpoknazka BO34yXOIpoOBOJa 2 054
055 | INepexogHUK 1 055
056 | KylanaH npefoxpaHuTe/bHbIN HU3KOTO /laB/IeHusl 1 056
057 | tyuep 2 057
058 | Ityuep 1 058
059 | CromnopHoe KO/blIo 25 6 059
060 | ITasery nOpLIHS BBICOKOTO JIaBIeHUs 1 060
061 | IlopuieHb BBICOKOTO JlaBJIeHUs 1 061
062 | MacnocbeMHOe KOJIbI[0 BbICOKOI'O IaBJ/IeHUs 1 062
063 | KomripecCMOHHOe KOJIbL[O BBICOKOTO /IaBJIeHUS 2 063
064 | TMopiieHb HU3KOTO JiaB/IEHUST 2 064
065 | MacnockeMHOe KOJIbI[0 HU3KOTrO JTaB/eHUs 2 065
066 | KomripeccrOHHOe KOJIbLI0 HU3KOT'O [JaB/IeHUsI 4 066
067 | IManery nopiiHg HU3KOTO JjaBJIEHUST 2 067
068 | LlmmHAp BBICOKOIO JlaB/IeHUs 1 068
069 | N'osioBKa LW/IMHAPA BbICOKOTO [ABJI€HUS 1 069
070 | bontr M12*75 4 070
071 | I'avika M33*1,5 1 071
072 | YronbHUK 1 072
073 | BepxHs4 pokiajKa KjlanaHHOM TUIUThI BBICOKOTO 1 073
JlaBJIeHUs
074 | I'avika M10 1 074
075 | IlpykuHa 10 1 075
076 | KpblllKa K/1aniaHHOM TJTUThI 1 076
077 | Ilpy>kuHa Kj1ariaHHOM IJIMThI BBICOKOT'O JiaB/IeHUs 9 077
078 | IlnacTvHa K1anmaHHOMW TJIUThI BBICOKOTO [JaB/IeHUs 1 078
079 | Kopnyc KnanaHHOM IJIMTBI BEICOKOTO JJaBJIeHHUs 1 079
080 | bonr 1 080
081 | HwkHss npokiajika KlanaHHOU MJIUThI BBICOKOTO 1 081
JlaBJieHUs
082 | Kaptep 1 082
[MaTtpon Bo3aymHoro ¢punsTpa V90 WOSII W115I1 2
Bo3ayumHsiii ¢puisTp B c6ope VOO0 WISIT W11511 2
4099 | Bo3gyuHbiii puibTp B cbope WI5I W115I1
0000 3
06
Buumanue.

Otmuus y31a Hacoca W115 I ot y3/1a Hacoca W115 11 3ak/1r04aroTcs B C/1eyroleM:

1. ¥3en Hacoca W115 I — ogHOCTYII€eHUYATBIN.

2. Bce Tpu uwivHApa U MOpLIHeBbIe TPYIIIbI Ha y3/1e Hacoca W115 I cootBeTcTByeT LUIMHApaM U
TIOPLUIHEBBIM Ipynnam y3sa Hacoca W115 I, mepBoit cTyneHM CKaTusl.

3. Bce yumuHgpe! B y3i1e Hacoca W115 I coefyiHeHb! IapasiiesbHo.

ITpu 3aka3e 3amacHbIX YacTeid K y3iay Hacoca W115 I mpocum 0OpaTUTh Ha 3TO BHUMAaHUe.

Page 3 of 3



	Код
	Позиция


